Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 163/2018

o Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

Considerando a aprovação da Lei Municipal 451/2018, de 27/04/2018, que a alterou a
estrutura administrativa, cargos e carreiras no âmbito do Município de Iguaracy, dentre
outras providências,

RESOLVE:

Art. 1° - REVOGAR a Portaria 058/2017, de 27/01/2017 que nomeou para o Cargo
Comissionado de CHEFE DE DEPARTAMENTO - CCIV, o senhor JOSÉ ALEX ALVES
MARTINS DIAS;

Art. 2° - NOMEAR para o Cargo Comissionado de SECRETÁRIO ADJUNTO, CC-VIII, o
senhor JOSÉ ALEX ALVES MARTINS DIAS, CPF 042.712.274-04 e RG 6.192.729
SSP/PE, vinculando-o à Secretaria Municipal de Agricultura, Abastecimento e Meio
Ambiente;

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a
27 de abril de 2018;

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 15 de maio 2018.

JOSÉ ~~~~,.;.~ i, ,,~r~Jff~Lt1Q,·.a,.nJAA MUNfC1PAIIo JJI: iWIoI&AAI,,:.

JvJf .PtCí~W- CER TJDÃO
EIItTWfCO ea ,,!m.uSe da , •• "'1 ••
cne t confertda, Q\J~ • CÓltia <10 <a>~ortaria
{ot PUELICADA no qu.ld.ro <It 1v:íMt .1M

HalJ deentrlida óetCa PNteitIIa •• ,. •••
M ~,~~018 • ~J!..J.201J
O retuidQ • _~

15

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - CEP56840-000
CNPJ: 11.368.966/0001-00 Fone: 87:-~3~83t7~1~1~5~6~tg.~._;;~rr----